

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğünden

02 Kasım 2018 tarihli ve 30583 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik” kapsamında Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme Ve Atanma Yönergesi (İlkeler ve Kriterler) uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır.

- İlanda belirtilen kadroya müracaat eden adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesinde yer alan şartları taşıyor olmaları gerekmektedir.
- Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adayların 2547 sayılı Kanun'un 23, 24 üncü maddelerinde belirtilen asgari koşulları sağlamış olmaları gerekmektedir.
- Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar, başvuru formlarına ve ayrıntılı bilgilere <https://ksbu.edu.tr/> adresindeki duyurular kısmından ulaşabilir.
- Adaylar, ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı'na şahsen veya posta yolu ile başvuruda bulunacaklardır.

Sıra No.	Birimi	Bölümü	Program / Anabilim Dalı	Ünvanı	Adet	Derece	Açıklama
1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Doçent	1	3	Acil Tıp alanında doçentlik ünvanı almış olmak. Acil servis ve kardiyoloji polikliniği hastalarına yapılan kardiyak girişimler hakkında ulusal çapta çalışması olmak.
2	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Doçent	1	1	Aile Hekimliği alanında doçentlik ünvanı almış olmak. Nosiplastik ağrı, diyabetik nöropatili hastalar ve denge üzerine çalışması olmak.
3	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	İç Hastalıkları alanında uzmanlığını almış olmak. Nefroloji yan dal uzmanlığı olmak.
4	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında uzmanlığını almış olmak. Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları yan dal uzmanlığı olmak. Depremzede çocuk hastaların enfeksiyonları ile ilgili çalışması olmak.
5	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında uzmanlığını almış olmak. Çocukluk çağı adrenal yetmezlikler ile ilgili çalışması olmak.
6	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında uzmanlığını almış olmak.
7	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Radyoloji alanında uzmanlığını almış olmak. Meme kanseri görüntüleme alanında yapay zeka ile ilgili çalışması olmak. Obstetrik doppler ultrasonografi ile ilgili çalışması olmak.
8	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Üroloji alanında uzmanlığını almış olmak. Uluslararası onaylı ürodinami sertifikası sahibi olmak. Nöroüroloji ile ilgili çalışması olmak.
9	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Çocuk Cerrahisi alanında uzmanlığını almış olmak.
10	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	3	Ortopedi ve Travmatoloji alanında uzmanlığını almış olmak. Diz altı amputasyonu olan hastalarda mortalite ile ilgili çalışması olmak. Türk ortopedi ve travmatoloji yeterlilik sertifikasına sahip olmak.
11	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Deontoloji ve Tıp Tarihi	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Tıp Tarihi ve Etik alanında doktora yapmış olmak. Cumhuriyet dönemi tıp tarihi ile ilgili çalışması olmak. Probleme Dayalı Öğrenim sertifikasına sahip olmak.
12	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelikte Yönetim	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Hemşirelik lisans mezunu olup, aynı alanda yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. En az 3 (üç) yıl süre ile yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak ve bunu belgelemek. Hemşirelik eğitimi ve hemşirelikte kalite yönetimi ile ilgili çalışmaları olmak.
13	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Halk Sağlığı Hemşireliği alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. En az 3 (üç) yıl süre ile yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak ve bunu belgelemek. Sağlık okuryazarlığı, aile planlaması, gebelik ve kadın sağlığını geliştirme konularında çalışmaları olmak.
14	Simav Sağlık Hizmetleri MYO	Terapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi	Dr.Öğr.Üyesi	1	2	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olup, aynı alanda yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Giyilebilir sensör uygulamaları konularında çalışması olmak. En az 5 (beş) yıl süre ile yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak ve bunu belgelemek.
15	Simav Sağlık Hizmetleri MYO	Sağlık Bakım Hizmetleri	Yaşlı Bakımı	Dr.Öğr.Üyesi	1	2	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış olmak. Palyatif bakım ve beslenme konularında çalışması olmak. En az 5 (beş) yıl süre ile yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak ve bunu belgelemek.